SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNICA E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
DIRETORIA DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

CAMPUS CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA

Avenida Couto Magalhães, nº 1649, Setor Universitário

www.ifpa.edu.br/

http://conceicaodoaraguaia.ifpa.edu.br/

ConceiçãodoAraguaia–Pará–Brasil

EDITAL N° 07 DE 16 DE SETEMBRO DE 2021

HABILITAÇÃO DE MATRÍCULA  DA 4ª CHAMADA CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO

SENSU EM DOCÊNCIA PARA A EDUCAÇÃO PROFISSIONAL,CIENTÍFICA E

TECNOLÓGICA.

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará/Campus Conceição do Araguaia, por meio

daComissão do Processo Seletivo do Curso de Especialização em Docência para Educação Profissional Científica e

Tecnológica designada pela Portaria nº 144 de 29/07/2021 IFPA–Campus Conceição do Araguaia, no uso de suas

atribuições, faz saber aos interessados a HABILITAÇÃO DE MATRÍCULA  DA 4ª CHAMADA DA PÓS-

GRADUAÇÃO LATO SENSU EM DOCÊNCIAPARA A EDUCAÇÃO PROFISSIONAL, CIENTÍFICA E

TECNOLÓGICA, referente ao processo seletivo conforme exposto abaixo:

CANDIDATO(A)
MODALIDADE

DECONCORRÊNCIA

SITUAÇÃO NA MATRICULA

CAICK PEREIRA LACERDA AC DEFERIDO

DAIANE LUCIANO CORTINA AC DEFERIDO

DAYANE MENDONÇA NASCIMENTO SILVA AC DEFERIDO

Comissão do Processo Seletivo do Curso de Especialização em Docência para Educação Profissional Científica

e Tecnológica designada pela Portaria nº144 de 29/07/2021 IFPA– Campus Conceição do Araguaia

Conceição do Araguaia,16 de fevereiro de 2022